PAGE

СОБРАНИЕ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

сельского поселения

Фрунзенское
муниципального района

Большеглушицкий

Самарской области

второго созыва
Р Е Ш Е Н И Е №  192
от    « 30 » апреля 2015 года

О внесении изменения в Решение Собрания представителей сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 12.01.2015 № 175 « О передаче осуществления части полномочий на  2015 год муниципальному району Большеглушицкий Самарской области»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области

РЕШИЛО:
1. Внести в Решение Собрания представителей сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 12.01.2015 № 175 «О передаче осуществления части полномочий на 2015 год муниципальному району Большеглушицкий Самарской области» следующее изменение:

1) пункт 8) части 1изложить в следующей редакции:
          «8) по дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения (в части частичного ремонта дорожного покрытия  в с. Каралык, ул. Новая), осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения».
         2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Фрунзенские Вести», разместить на сайте администрации муниципального района Большеглушицкий Самарской области в сети Интернет.

3.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения Фрунзенское

муниципального района Большеглушицкий
Самарской области                                                                             Ю.Н.Пищулин

PAGE
2